
 

 

 

2020 年４月 24 日 

各  位 
 

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社 
代 表 者 代表取締役   社長執行役員 西 勝也 

 （コード番号 6444 東証第一部） 
問合せ先 取締役 執行役員 財務経理本部長 秋間 透 

 TEL（03）5209-3296 

 

2020 年３月期連結決算発表及び当社第 94 期定時株主総会の日程延期、基準日設定に関するお知らせ 

 

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様、及び感染拡大により困難な生活環境にお

られる皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 
 

１．決算発表、定時株主総会の延期、基準日設定 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、５月 11日に発表を行う予定で準備を進めておりました当社の 2020

年３月期連結決算発表、及び 2020年６月 19日開催予定とお知らせしておりました当社第 94期定時株主総会を延

期することといたしました。これに伴い、３月 31日としておりました当該定時株主総会に係る基準日を、別途設

定することといたしました。 

 

２．延期の理由 

当社のアジアを中心とする連結子会社では、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、決算業務等に遅延

が生じております。特にインドでは、2020年３月 25日から４月 14日まで、全土を対象とした 21日間の封鎖措置

が実施されていましたが、同措置の５月３日までの延長が発表されました。またシンガポールにおいても、４月 7

日から６月１日までの実質的な封鎖措置が実施されることとなりました。こうした状況により、当初計画した期

日までに連結決算作業や会計監査が完了できない見込みとなり、決算発表、定時株主総会の開催を延期すること

にいたしました。 
 

３．今後の予定 

現時点で具体的な日程は未定ですが、決算発表は、６月以降に、定時株主総会は、７月以降に、それぞれ行う

予定です。今後は、インド、シンガポール等当社のアジアを中心とする連結子会社の状況が進展し、決算作業が

再開され監査終了見込みなどにより決算や総会開催日が確定できる見通しが立ち次第、予定をそれぞれお知らせ

いたします。 
 

株主・投資家をはじめ皆様には、多大なご迷惑をお掛けし申し訳ございません。何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以 上 


